- 1 -

上海若堃教育科技有限公司
沪若堃[2019] 02 号

水下检测员复训和换证通知

协会各会员、水下工程检测专委会委员单位：

根据水下检测人员证书统一为“水下检测员 A 级、B 级

和 C 级证书”的调整安排和复训计划，上海若堃教育科技有

限公司于 5 月组织进行水下检测员复训并换证工作，具体事

项通知如下：

一、复训及换证

1.复训内容：（1）常规和最新检测技术手段的实操和观

摩；（2）介绍水下工程检测的需求和前沿发展动态。

2.换证工作：通过复训，原水下检测员、水下检测分析

师培训证书，由培训机构向协会申报相应换发为水下检测员

B级（中级）和C级（初级）证书。

二、复训批次及时间、地点安排

1.批次安排：

第一批复训 证书有效期为 2017.03.01-2019.03.01

第二批复训 证书有效期为 2017.08.01-2019.07.31

2.复训时间：

第一批复训 5月13日-15日（5月12日金华集中报到）。

第二批复训 5月16日-18日（5月15日金华集中报到）。

- 2 -

3.复训地点：

第一和第二批复训地点，均为浙江省金华市羊尖山水库。

报到地址：金华市金东区曹宅镇景城岛宾馆（103 省道）

三、复训费用及食宿安排

因复训在金华羊尖山水库，为提高效率和有序管理，故

我司统一收费和安排食宿交通事项。

四、特别提示

为保证复训质量和换证工作正常，请送培单位做好学员

参训时间安排。学员不得请假，未参加复训将影响正常换证。

六、登记报名

抓紧按附件：《水下检测员C级复训/换证参培回执》登

记报名（截止期5月6日前）。

七、联系信息

联系人：刘睿/18101793830；施俊良/15618235797

电话：021-67151039；邮箱：sxjcpd@qq.com

上海若堃教育科技有限公司

2019 年 4 月 12 日

mailto:sxjcpd@qq.com

- 3 -

附件：《水下检测员C级复训/换证参培回执》
（每位学员一份，务请 2019 年 5 月 6 日前报送）

送培单位 （公司盖章）

单位地址

单位联系人 电话/邮箱

学员姓名 性别/年龄

学历 职称/职务

潜水员证书号 电话/邮箱

住宿安排 统一安排

结业证书照片 请在发送本回执时，一并发送学员证件照电子版

（电子版用 JPG 格式；文件名：学员姓名+身份证号）

联系信息：

上海市奉贤区西渡美宝路 198 号 邮编：201401

联系人：刘 睿 电话：021-67151039；18101793830

联系人：施俊良 电话：021-67151039；15618235797

邮箱：sxjcpd@qq.com